% 
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GGGXXI 

1207. 

Transaction ontre l'abbé et religieux do l'abbaye du Vœu (de Voto) et l'abbaye de 
Josapbat au sujet des dixmes de certaines terres acquises par l'abbaye du Vœu 
dans l'enceinte dos dixmes de Josapbat, paroisse de Pleins. 

Inventaire manuscrit de Josaphat aux archives d'Eure-et-Loir. 

GGGXXII 

Febmaincourt. — 10 mai 1208. 

Cession par Robert, comte do Droux, de la franchise de deux maisons à Dreux, 
avec droit d'étal, etc., à charge d'un anniversaire. 

Eg-o Robertus cornes, dominus Di^ocarum et Brane, et Yoles comi-
tissa uxor mea, notum facimus universis pi^esentem pag-inam inspec-
turis quocl, cum inter nos et monachos de Josaphat coiitentio orta et 
ventilata fuisset, super quibusdam domibusque de eis ad censum tene-
bantur Droeis, videlicet dorao fîdelis Galteini Firmini et domo fîdelis 
Pétri Malivicini, pro bono pacis convenimus in hune modum quod de 
omnibus que infra domos predictas fecerint, si vendantur, dum in 
domibus illis erunt, de illis venditis babebunt dicti monaehi onines 
eonsuetudines, excepto bavag'io quod meum est. Extra domos pre-
dictas non possunt stalla levare, possunt autem levare infra domos 
stalla que tam distent ab anteriori parte unius pedis mensura et 
vendere super illa. Omnes justicie in domibus illis nostre sunt, 
excepto quod si quis de redditu vel censu monachorum quicquam eis 
forisfecerit, in villa Drocarum justitiam accipient, quam si in villa 
Droearum habere non poterunt, nos eis reddi faciemus et eniendari. 
Pro pace ista predicti monaehi anniversarium patrum nostrorum et 
matrum nostrarum quamdiu vixerimus, et post obitum nostrum 
anniversarium nostrum et liberorum nostrorum in perpetuum 
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sollempniter celebrare tenebuntur. Quod ut raturn sit et f irmum 
presentem pag'inam sig-illorum nostrorum robore confîrmavimus. 
Actum Firmacurie, anno ab incarnatione Domini MGGVIIl, mense 
maii, xii kalendas juiiii. 

Mss. 9223, n° 36, original en parchemin, autrefois scellé. — Mss. 5418 
(Gaignières), f. 73 et 74, avec le dessin des deux sceaux. 

Le premier est un sceau rond, équestre, tourné à droite. Le cavalier tient 
l'épée haute à la main droite et le bouclier armorié à la main gauche, il 
porte le casque en tête et est recouvert de la cotte de maille ; légende : 
« s. coMiTis. LIOIIEIÎTI. J 3 O M I N I . D R O C A R U M . E T . B R A N E . » Le contre-sceau 
est armorié aux armes de Dreux, un damier avec une crie, légende: 
- ] - « CONFIRMA HOC J J i î u s . » Le second est ogival sur lequel est représentée 
une femme tenant à la main droite une fleur de l is , légende : « -f- S I G I L L '